MBOY «I

HaumeHoBaHue npoaykTos
NOHEQENBLHUK
KOMMNEKC Ne 1

BaviHumky (n/) co crylieHHbIM
Yah ¢ caxapom

lopavee GecnnaTHoe NUTanne Mnagwne

[noabl ceexne

Osoluy HaTypankHbie caexue (orypLbl)
EXVKN MACHBIE C PUCOM B COYCE TOMATHOM

MakaporHble U3aenus OTBapHbLie

KoMMoT 13 3aMOPOXEHHOM KOMIOTHON CMecH

Xneb pKaHo - MeHUYHbIA

l'opsivee GecnnaTHoe NUTaHue Miagiine

Coip nopuysmu
Mnogs ceexve (ABNoKU)

Kallia BASKaR MOMOYHAN U3 NLLIEHHOM KPYnbl C Macnom
BriviH4mkm o Cryl8HHbIM MOSIOKOM

Kodbeitbilh HaNUTOK ¢ MOSIOKOM
Baton

Komnnexc Ne 4

Cocyicku oTBapHbie

Puc oTBapHon

Yai ¢ caxapom

Xneb pxaHo - NeHNYHbIN

Komnnekc Ne 2

Mnogsl ceexvie (a6rioku)

Cyn kapTodenbHbli ¢ ropoxom
Muua ¢ coipom

Hanutox u3 WwunoBHuka

Xneb pxaHo - NeHnYHbI

MOJTOKOM

eHI0

Boixon  Crou-te

29 mast 2023 roga
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0.8
40
7.9
6,8
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9,8
19,28
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10,2
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3wT/135/20 8,86 6,72
180/7 0,01

Vitoro: 35,00 8,87 6,72
100 0.4 0.4

60 0,42 0,06

60740 9,56 10,92

150 564 4,46

180 . 012 002

30 15 0,3

Wroro: 620 62,10 17,64 16,16
15 3,94 3,99

120 0,48 0,48

150/5 5.6 5,98

1 wr/45/10 3,19 2,52

180 2,97 1,35

' 35 2,62 1,01
Wroro: 560 62,10 18,80 15,33
21u7/100 104 202

150 383 54

200/8 0,02 0,001

15 0,75 0,15

Wroro: 55,00 15,00 25,78

100 04 04

250 587 55
85 13,60 11,40

200 c;,gm
15 @75 0,15
Wroro: 65,00 20,63 17,49 69,7

Benxu Xupbi Yrn-oet Kkan
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MBOVY « uMH3

1 DeHb
Haumernosanue Grrog

Mnoael ceexue

Byrepbpoa ¢ macrniom (Garon)

OBoWm HaTypaneHble cBEXUE (OrypLbl)

Canar "tanssaHckve KauuKys!" (hacons, nomMuaops: ca.orypus! con.)

Canart us cbaconm,KyKypyabl C ChiPOM,CyXapukamu ¢ macnom pact.

1- BIE BIIOOA
Cyn kapToenbHbiit ¢ TOPOXOM,C hpUKaaenskam 13 NTull

BTOPbIE BIMOLA
KotneTsl AnneturHsle
Puiba (chune ) no-MockoBcku
pyAxa kypuHas 8 TOMaTHOM Coyce

MNoB ¢ roBsAUKHONH
BYPUTOC C KYPUUER ¥ CbIPOM
PoiGHBIA Kitil

FAPHWPLI
Kala rpevriesan pacceinyaras
MaxapoHHbie u3genvsa oTeapHsie (wen.)
OBolHan cmeck (Esponefickan) OTBAPHER

HAMWUTKA
Hai YepHslil NakeTUPOBaHHLIA C caxapom
KOMMNOT 12 CReXUX S6NoK

Xneb praHo-MueHuYHbIN Xxned nernyHsin 1¢c

~ Mewo

29 mas 2023 rona

BLIXO4  cTOMMOCI Benku Mupbi

XONIOOHBIE 3AKYCKA unw 1- oe BIIHOMAO (Ha BuiBop)

100
30/15
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70
cpen.

250111 ,

90 Y
80/20
60/40
cpea.
50/150
170
180
cpea.

180

180

120
cpea.

200/8
200
cpen.
25/20
Wroro- 79,00

0.4
2.4
0,42
1.8
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13,8

20,2

9.9
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20,4

25,8
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0,08
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0.4
i3
0,1
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10,5
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742

14,7
13,7
10,6
13,00
15,0
33,3
32,06
28,80

8,5
5,4
4,32
5,40

0.1
0,04

0,5

yrnes.

9,8
15,50
1,14
4.9
7.8
7,83

19,4

1,8
3,6
4,47
42,76
27,956
36,563
35,76

50,2
43,1
10,56
34,62

11,8
9,85

KKAJT

47
178
7
80
147
92

174

216
212
150
193
357
498
540
464

291
248
96
212

32 .
49
40,5

102

lHauMéHOBaHMé Shmn Mmelxo.u ToumocT Benku| )Knnbnern-mJ KKan______J__
KOMIIEKC 1
MakapoHbl oTBapHbie (C Mac.pacTur.) 150 5,60 5,07 | 35,90 212
Ham c caxapom SIMMOoHoM 200/8/5 0y1¢| 0,01 8,15 35
Xneb pxaso-nueHnYHbIN 15 075 | 015 | 675 | 33
Wroro: 8,80 6,41 5,23 50,80 280
Cyn kapTodensHbii C rOPOXoM,C PprKkaaensKamy 13 MTuLb 250722 86 87 195 195
Hroro: 16,00 9,60 8,70 19,5 195
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30 mas 2023 roaa

HaumeHoBaHue NpPoOAYKTOB Beixog  Crou-te Benku Xupbi Yrn-gei Kxan

BTOPHUK

KOMMNEKC Ne 1

bByrepbpoga ¢ coipom, Macrom (6aToH) 30/15/10 6,27 12,11 155 197

Kalla BA3KaA MONOYHAR 13 KYKYPY3HOV KPYMbl C MacromM 150/5 584 526 38,48 232

Hal ¢ caxapom, fMMOHOM 180/7/5 0,06 0,01 7,34 31
ViToro: 35,00 1217 17,38 61,32 480

'opsivee BecnniaTHoe nNMTaHKe Mnaguwue

Mol ceexue 100 0.4 0.4 9,8 47
[pyaka kypuHas (cune) no - hpaxLy3cku 170 16,06 1720 3596 363
OBoLy HaTypanbHble conérbie( orypusi)- 40N.rapxsup 20 0,22 0,04 0,76 5
Yai ¢ caxapom, NMUMOHOM 180/7/5 0,06 0,01 7,34 31
Xneb px)aHo - NWeRnYHbIA 20 . 1 0,2 9 44
Xneb nweHnIHbIR 20 1.62 0,16 9,84 47
Wroro: 502 62,10 19,26 18,01 72,70 537

lopryee BecnnaTHoe NUTaHWe Mnaguwve

Mnoabl ceexue (A6noKK) 120 0,48 0,48 1176 56
Macno cnusouHoe (nopuusmu) 10 0,08 7,25 0,08 66
MaxapoHHbie W34enus OTBapHbie C CbIPOM, MacnoMm 150/5 12,03 6,03 22,8 193
HanuTok 13 WrnosHuka : 180 0,01 9,16 37
MeveHbe caobrHoe "AMeEprKaHep ¢ KyHxyTom" 2 wt/30 2,73 3,32 14,32 101
BaTtokr 25 1,87 0,72 12,85 66
Wroro: 520 62,10 17,20 17,80 70,97 519
Komnnekc Ne 1
LalunbiqoK U3 KypyHbIX FPYAOK (c MepemeHkoi, Ha wanmnype) 80 13,8 14,0 1,00 184
Kalua rpevHesas Ba3kas 150 35 4,6 22 144
KomnoT 13 nnofos CyLEHsIX (YPIoK) 200 1 0,1 306 128
Xneb pKaHo - NIIEeHNYHbINA v v 20 1 0,2 9,0 44
Wroro: 55,00 19,30 18,83 62,60 500
Komnnekc Ne 2
[noab: caexwve (s6noku) 100 04 04 9,8 47
Bopuy co caexelt kanycToil, kapTtodenem,hprkaaenskamm ua 250/11/5 38 75 126 134
NTHLUbL!, CO CMETAROM
Madpun okonagHsin 50 3,78 14,4 22,32 234
KOMNOT U3 38MOPOXEHHOM BULLIHY 200 0,12 0,0 1157 48
Xrieb pxaHo - NWEeHNYHbI 25 1.25. 025 113 55
Wroro: 5500 9,35 22,57 67,5 518
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MBOVY « [ 'umnas

2 geHb
HaumernoBaHue Griog
XONOOHDLIE 3AKYCKU wunu 1- oe BIHOMO (Ha Bk
Mnonsi caexvie
Bytepbpon ¢ cbipoM (c 6atorom)
OBouw HaTypanbHbie CBeXue (MoMuaops!)
Anuo nog coycom MNepemerka ¢ 3/ropoLKom

Canat"'CronunyHbin® ¢ coycom lMNepemerka

1- bie BIMIOOA
Bopul co ceex.kanycToi,kapTodenem, co CMeTaHo

BTOPbLIE BIMOOA
EXiKY MSICHBIE C DUCOM B COYCE TOMATHOM
Watunemox ns KYPWUHBLIX TPYAOK (¢ nepemenkoi, va wamnype)
IYnsiu us roBagvHb!
Priba (hune) 3anevernan ¢ ChipoM,coycom [Nepemerxa

MNenemern"1ns YMHUKOB 1 yMHUL'OTEapHbIE © COYCOom Mepemetxa
Hapkoe ns nTuLbl (rpyacm kypunsie)

TAPHUPDLI
Mope kapTodernsHoe
CnareTTy oTBapHbie (macno cnusou )
Kanycra Tywénas

HATIMWTKH
Had YepHbiil NakeTHPOBaHHbLIA C CaXapoM, NTUMOHOM
HanuToK 13 3aMOpOoXEHHOR Y&PHOM CMODOAMHbI

Xneb pxaHo-NweHnYHbIA/ XNed nweHnIHbIN 1c

30 mas 2023 rona

BbIXOA  CTOMMOCTBeNnKM Xupkl  yries, KKAN
150p)
100 0,4 0.4 9.8 47
26115 6.2 4.9 154 131
70 0,77 0,1 2.7 17
48/10/10 6.7 1.8 1,4 134
80 53 12,9 5.4 159
cpea. 3,87 5,93 6,94 98
250/10 2 6.7 12,7 120
[
60/40 9,57 104 9,23 189
S0 T TR 1.20 226
50/50 18,2 0.7 2,84 231
8Q/5/10 19,5 13,0 0,4 197
cpen. 15,34 14,88 3,42 2086
180/20 2002 21,7 361 422
50/150 16,1 16 Z21.5 285
cpeg. 16,10 16,00 21,50 295
180 3,84 56 2646 17%
180 6,72 6,1 431 254
180 4,32 7.4 18,24 160
cpeq. 4,89 86,37 29,27 196
200/8/5 0,05 8,13 34
200 0,14 0,0 11,18 48
cpen. 6,10 0,01 9,64 40,00
30/30 332 06 25308 122
Wroro- 79,00

I ———— e ————C l

Boixog kTouMocﬂ Senxn[ )Knpb;’an-ab! Kkasn l

KOMIMJIEKC 1 N
Kaia nuuérHas BR3Kkas 180 4,23 5,01 2424 159
Halh ¢ caxapom 200/8 0,0 0.0 7,99 32
Xed parso-nueHnYHbIR 20 1 0,2 9 44
HMrtoro: 8,80 5,25 5,22 41,23 285
Bopuy ¢ kanycToit,kapTodenem,c MACHbIMI hprKagenbkamm 250/11/15 38 81 129 148
CO CMETaHoM Wroro: 16,00 3,80 8,10 12,9 149




MBO@’ «'um

HauneHoBaHue npoaykros

CPEQA

KOMMNEKC Ne 1

Macno cnusoyHoe (nopyusamu)
MakapoHHble usgenus oTBapHbIe ¢ Cbipom
Yali ¢ caxapom

[NeyeHbe BecoBoe

BatoHx

Wtoro:

"opsvee GecnnaTHoe NUTaHne mnaawue

AccopTyt JBOLLHOE (NOMUAOPSI, OTYPLbl CBEXUE C MAcnom)
ynaw 13 roBRAauHLI

Puc oTBapHoO#

Yai ¢ caxapom

Xneb pxaHo - NUEHUYHbLIA

Xneb niueHWIHbIR
Wroro:

Fopsyee DecnnaTHoe NUTaHue Maagune

Mnoge! ceexue (RBNOKH)

CoipHuku "Knaccuueckue” Co CryleHHbIM MOMIOKOM
Kawa Baskan MonoyHas u3 nonbaHOM Kpynkl G Macnom
Kucenb 13 KoHLEHTpara

bartox
Wroro:

Komnnekc Ne 1

3anekaxka kapToenbHas ¢ MACOM, Macnom
HYaii ¢ caxapom, NUMOHOM

Xneb pxaHo - NiIeHNYHbINR

Kowmnnexc Ne 2

Cyn kapTohenbHbIit C BepMULLENbIO,(PPUKAGENbK. U3 NTHLbI

3neuw (dune kypuHoe)
CokK B accopTumMeHTE pasnusHON 15
Xned pxaHo - NiUEHUYHbIRA

MeHto

31 mas 2023 roaa

BbIXOA Crou-tb Benku Xupst Yra-gsl Kkan

Wroro:

10 0,08 725
150 8,99 8,21
180/7 0,01
2 1ut/30 2,07 4,14
40 3,00 1,16
35,00 14,15 20,76
30/30/5 0,54 5,08
35/35 . 10,64 8,37
150 . 383 543
18077 0,02
15 0,75 g.45
18 1,14 0,12
502 62,10 16,92 19,15
120 0,48 0,48
2 wr/70/15 8,76 10,22
150/5 5,91 5,56
180
35 2,62 1,01
575 62,10 17,77 17.27
200/5 14,6 219
200/8/5 0,07 0,01
15 0785 015
55,00 15,32 22,06
250/22 768 74
100 6,0 4,90
200 185 « 0,27
20 1 0,2

WToro:

§5,00 15,98 12,45

0,08
32,12
7,19
22 2
20,56
82,18

1.71
3,99
40,01
7,19
6,75
7,38
67,03

11,76
171
25,05
11.79
17,99
83,69

27,7
81
6,8

42,55

21,49
40,0
12,16
9,0
82,8

66
239
29
134
108
73

55
134
224

29

33

35
510

56
194
181
47
92
570

364
34
33

431

181
229
59

44

513




MBOY « umHash

Menio

31 mas 2023 roga

3-mi perb
HaumeropaHue ©Gnog BLIXOM,  CTOWMOCIBenku xupw  yrmes.  KKAJI
XONOOHLIE 3AKYCKW unu 1- oe BITHOA0 (ra BuiBop)
Mrogsl ceexve 100 0.4 0.4 9.8 47
Osoun HaTypanbHsie caexue (orypusi) 60 042 01 1,14 7
Canat "Yenex" (orypust caexue, siLo,coip,M/pact.) 80 3,6 8.4 1,20 95
Canat "Mpara" (rpyaku kypur.,MOpKOBb OTBAP.,OrypLib! CONEH., M/PacT.) 80 5.2 9,5 1,50 113
Wkpa kabadkosasn 60 114 53 4.6 71
cpea,. 2,15 4,73 3,65 67
1- bie BITKOOA
Syn kapToensHbii ¢ BEPMULLENbIO, C MACHBIMU (DpUKaaensK. 250/11 4,7 4,7 21 145
BTOPBLIE BNIOJA '
KotneTs! "WkoneHbie" g0 - 11,5 99 9,6 172
MeananboHbl U3 KYPWUHbIX FPYAOK € CbIPOM, TOMaToM 70/5 19,1 191 25 260
Poiba sanedenasn (une) 75 174 50 3,3214 128
HareTcbl KypuHbie 4T/64 13 1588 2,256 200
cpegn. 15,24 12,45 4,42 190
Cripryku "Knaccuyeckue” Co Crytu@HHbIM MOSTOKOM 3wr/105/10 26,3 28,9 441 366
(ros ¢ roBRAWHON 50/150 11,8 150 42,76 357
cpen. 19,10 21,85 43,43 362
TAPHUPbI
KapTodens sane4éHHbill (c nanpukoin) 180 4.2 9.9 34,1 242
Pwuc cTBapHon 180 4.6 65 48 269
OBolHas cmech (Esponeiickas) OTBApHan 120 468 432 10,56 386
cpen. 13,48 20,72 92,7 607,00
HAMUTKK
Yal 4epHbi NakeTUpPOBaHHbIA C caxapom 200/8 8 32
Kncens n3 koHueHTpaTa 200 131 53
cpea. 0,00 0,00 10,55 43
Xnel paHo-fwernYHbiR/ Xned nweHudHsIn 1c 20/20 252 04 18,84 91
) Vitoro- 79,00
tHaumeHOBaHHe onwn ' .BleO.q TOMMOCT{ Eenxw\ )Knpbii)'rn-nbl Kkan [
KOMMJEKC 1
Kawa nonbsaHas Bssxkas 150 364 | 461 | 194 134
Yau c caxapom 200/8 0,0 0,0 7,99 32
Xneb paHO-NEHUMHBIA 20 1 0,2 9 44
Wroro: 8,80 4,66 4,82 | 36,38 210
Cyn kapTodenbHbI# C BEPMULLENBIO,MACHLIMY (prKasenbkamy 250/11 47 45 2089 144
Wroro: 16,00 4,70 4,50 20,9 144




